
お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文書発売予定!!2020年  5月下旬                 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

友鮎チューン友鮎チューン！購入後に即使用可能！
1個入￥OPEN1個入￥OPEN

釣り場増加中！鮎をより手軽に、身近に！
　　　　 REAYUからハードルアー登場!

リスケード80Ｆ

手持ちのルアーを即座に　　　　

新製品News新製品News2020No.10
2020
No.10

実寸

シリコン

パームス社「エスケード」を鮎竿用に

　　鮎友釣り用仕掛で使用！

　　ハナカンをルアーアイにセット！

ハナカン仕掛のサカ鈎に対応！

　チューニングキャップ付き！！

掛鈎は市販の鮎釣り用錨やチラシ仕掛を使用。

お好みの掛鈎を使用して下さい。

水深の浅い平瀬・チャラ瀬に最適

リアユ
チューニングキャップ

10個入￥OPEN10個入￥OPEN

RS-7

全国の漁協様のご協力により、ルアー竿を使用した

ルアー鮎釣り可能河川が増加して参りました。

若い世代のアングラーの興味・関心も高くなり

鮎釣りが身近な釣りとして認知されてきております。

この機会にぜひ、製品のご発注と

日本固有の「鮎釣り」の新たな展開への

ご協力を宜しくお願い致します。

〈小売店舗様へのお願い〉

友鮎ルアーへチューン！！　　　　

高耐久

売り場になくては困る！必須アイテムがこれだ！　

実寸

キラキラ鮎 マット鮎

選べる 2Ｃｏｌｏｒ

ルアー鮎釣りに関する注意等はコチラ

ＪＡＮコード 商品名 サイズ/カラー 入数 税抜価格 参考上代 ご注文数 発注単位 箱入数

420140 キラキラ鮎 1個 OPEN ¥1,300 個 1 3

420157 マット鮎 1個 OPEN ¥1,300 個 1 3

420201
RS-7 リアユ

チューニングキャップ
M 10個 OPEN ¥300 枚 1 5

リスケード
80F

水深の浅い平瀬・チャラ瀬に最適

フローティングタイプ

天然遡上の多い河川に最適！！天然遡上の多い河川に最適！！

リスケードのご発注は1BOX以上の場合、数量調整させて頂く場合が御座います。


